
1 

 

 
 

COMUNICATO UFFICIALE N.  22 DATA PUBBLICAZIONE 13/9/2024 

STAGIONE SPORTIVA  2024/2025 

 

1. RISULTATI 
 

COPPA ITALIA DILETTANTI – CATEGORIA 
PROMOZIONE 

 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 11/09/2024 

Si trascrive qui di seguito il risultato ufficiale della gara disputata 

 
 

2. GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE 
 
Il Giudice Sportivo Territoriale, Avv. Laudi Chiara Francesca Maria, coadiuvato dai sostituti Avv. 
Armando Francia, Marco Bertuzzi, Franco Corbo, Marco Maria Schiavone, Nadia Di Brita, Nicola 
Princi e Cristina Massaccesi assistito dal rappresentante dell’A.I.A., Anselmi Raffaele, nella riunione 
del 13 Settembre 2024, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano. 
 

COPPA ITALIA DILETTANTI – CATEGORIA 
PROMOZIONE 

GARE DEL 11/ 9/2024  

• Gara ORNAVASSESE – JUVENTUS DOMO  
 

Il Giudice Sportivo Territoriale, 
 
- visto il reclamo presentato dalla USD ORNAVASSESE, che lamenta l'irregolarità della partita 
disputata contro la USD JUVENTUS DOMO in data 11/09/2024, gara valida per la Coppa Italia 

GIRONE 1 - 1 Giornata - R 
ORNAVASSESE  - JUVENTUS DOMO Del GS 

 



 

2 

 

Eccellenza e Promozione, Girone 1, s.s. 2024/2025, depositato a mezzo PEC presso gli Uffici del 
Comitato Regionale Piemonte e Valle d'Aosta in data 11/09/2024; 
 
- rilevato che il predetto reclamo è stato presentato in violazione delle norme procedurali prescritte sia 
con C.G.S. sia con il C.U. LND n. 85 del 31/07/2024, in quanto non è stato preceduto dal prescritto 
preannuncio di reclamo, è stato inoltrato alla Società ricorrente soltanto a mezzo mail ordinaria, e non 
è stata allegata la prova del pagamento del contributo per il ricorso; 
 
- considerato altresì che i suddetti vizi procedurali non sono stati sanati entro i termini prescritti e che 
quindi il reclamo è da considerarsi irricevibile; 
 

DELIBERA 
 
- di dichiarare inammissibile il reclamo presentato dalla USD ORNAVASSESE e, conseguentemente, 
omologare il risultato raggiunto in campo: 
 

ORNAVASSESE – JUVENTUS DOMO 1-1 
 
- di addebitare sul conto della Società USD ORNAVASSESE l'importo della tassa di reclamo, che non 
risulta essere stata versata.  
 
 

CALCIATORI NON ESPULSI  

I AMMONIZIONE DIFFIDA  

TASIN ALESSANDRO (JUVENTUS DOMO)    ZANI FRANCESCO (JUVENTUS DOMO)  

ANTIGLIO NICOLA (ORNAVASSESE)        

 
 
Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questo Comitato entro 
e non oltre il 27 Settembre 2024 
 
 
Pubblicato in Torino ed affisso all’albo del C.R. Piemonte Valle d’Aosta il 13 Settembre 2024 
 
 
 

Il Segretario 
(Roberto Scrofani) 

                              Il Presidente  
                              (Mauro Foschia) 

 
 
 
 
 


